

---

# Daa Ejendomme ApS

**CVR-nr.: 43102168**

Ved Mejeriet 2  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/03/2024**

---

**Andy Visholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Daa Ejendomme ApS  
Ved Mejeriet 2  
4700 Næstved

CVR-nr.: 43102168  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 24 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>59.255</b>	<b>12.597</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>59.255</b>	<b>12.597</b>
Andre finansielle omkostninger		-28.907	-65.912
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>30.348</b>	<b>-53.315</b>
Skat af årets resultat		-6.655	11.729
<b>Årets resultat</b>		<b>23.693</b>	<b>-41.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		23.693	-41.586
<b>I alt</b>		<b>23.693</b>	<b>-41.586</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		877.698	877.698
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>877.698</b>	<b>877.698</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>877.698</b>	<b>877.698</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.000	0
Tilgodehavende skat		0	11.729
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>70.000</b>	<b>11.729</b>
Likvide beholdninger		9.035	64.273
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>79.035</b>	<b>76.002</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>956.733</b>	<b>953.700</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-17.892	-41.586
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>22.108</b>	<b>-1.586</b>
Gæld til realkreditinstitutter		634.500	650.086
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>634.500</b>	<b>650.086</b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		238.271	250.000
Skyldig selskabsskat		6.654	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.200	40.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>300.125</b>	<b>305.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>934.625</b>	<b>955.286</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>956.733</b>	<b>953.700</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0